
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št. 39/2006-UPB1, 70/2008, 
108/2009, 48/2012, 57/2012, 92/2013), 62. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l.RS 
št. 94/07 – UPB2, 27/08, 76/08, 79/09. 51/2010), Zakona o prekrških (Ur.l. RS, št. 29/2011-
UPB8, 21/2013, 111/2013), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur.l. RS, št. 
32/93, 57/2011), Uredbe o odvajanju in  čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode ( Ur.l. 
RS 88/2011), Uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju odpadnih voda v vode in javno 
kanalizacijo (Ur.l. RS št. 47/2005, 45/2007, 79/2009, 64/2012), 30. člena Uredbe o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur. l. 
RS, št. 87/2012), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Semič (Ur.l. RS, št. 
59/08) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet občine Semič 
na 23. redni seji dne 23. 1. 2014 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne 
vode v Občini Semič v predlagani vsebini za prvo obravnavo z naslednjimi pripombami: 

• kjer je v besedilu navedeno »javno pooblastilo«, se naj navede, da mora 
ravnati/izvajati kot dober gospodar, in sicer v vseh treh odlokih. 

 
 
 
Številka: 007-02/2014-2 
Datum: 24. 1. 2014 
          
 
                                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l. r. 
 


